
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 16 - VIERNES 4 DE FEBRERO DE 2022 Pág. 24

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202200262

III. Administración Local
AYUNTAMIENTO

MORALEJA DEL VINO

Anuncio
Resolución de fecha 1 de febrero de 2022, del Ayuntamiento de Moraleja del

Vino, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos de la convocatoria para las pruebas de selección de una plaza de Oficial de
Primera, Grupo IV, del Convenio Laboral del Ayuntamiento de Moraleja del Vino,
mediante concurso-oposición en régimen de personal laboral fijo.

Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 7-12-2021, por la que se aprueba la
lista provisional de aspirantes admitidos y aquellos otros a los que le falta docu-
mentación necesaria para su admisión a las pruebas de selección de una plaza de
Oficial de Primera, Grupo IV, del Convenio Laboral del Ayuntamiento de Moraleja
del Vino, mediante concurso-oposición en régimen de personal laboral fijo.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de
aspirantes.

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y
21.1.H) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO
Primero.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admi-

tidos y excluidos de la convocatoria referenciada.
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Anta de Fariza Jesús ***4374**
Antruejo González Alejandro ***2547**
Camoeiras Domínguez Fernando ***3730**
Castaño Gutiérrez Rafael Manuel ***3348**
Coco Aliste José ***8451**
Diéguez Rodríguez Juan Antonio ***2177**
González Maíllo José Antonio ***6507**
González Maíllo Manuel ***3717**
González Miguel José ***3676**
Guerra Hernández Francisco Javier ***6437**
Hernández Diez José Miguel ***8070**
Hernández Felipe Raúl ***4194**
Luelmo Rodríguez Claudio ***3905**
Marcos Parra Francisco Javier ***7150**
Martin González Jónatan ***2721**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
59

Q
D

ZW
6Q

72
LC

4Q
Q

M
LN

5T
N

7Y
Y 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 16 - VIERNES 4 DE FEBRERO DE 2022 Pág. 25

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202200262

Martín Martínez Óscar Gonzalo ***4912**
Martínez Jimeno Borja ***277g**
Martínez Jimeno Manuel ***8669**
Ossorio Estevez Daniel ***0988**
Rodríguez Salvador José Alberto ***2192**
Rosell Alonso Javier ***2031**
Sadia Domínguez Víctor ***1751**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Fernández Pérez Juan Manuel ***1498** Falta titulo estudios
Jañez San José Francisco ***4440** Presentación titulo estudios fuera de plazo
Pedroche Pelegrin Jorge ***7236** Falta DNI 

Segundo.- Publicar la referida lista en en el Boletín Oficial de la Provincia y en
la sede electrónica de este Ayuntamiento http://moralejadelvino.sedelectronica.es,
y en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Tercero.- La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
- Presidente: Don Lorenzo Calzada Hernández. 
- Vocal: Don Tomás del Río González.
- Vocal: Doña M.ª Isabel Rubio Molinero.
- Vocal: Don José M.ª Payo Sánchez.
- Secretario/Vocal: Doña M.ª Manuela Tamame Merino.
Cuarto.- Convocar, en llamamiento único, a todos los aspirantes de las pruebas

selectivas de referencia, a la realización de la primera prueba teórica, que tendrán
lugar a las 12:00 horas del día 18 de enero de 2022, en el Ayuntamiento de
Moraleja del Vino (Plaza Mayor, 1, de Moraleja del Vino).

Los aspirantes deberán acudir provistos de D.N.I. o documento similar, así
como de bolígrafo.

El orden de actuación de los aspirantes es el siguiente: Por orden alfabético
según el primer apellido.

Quinto.- Contra este acto resolutorio procede recurso potestativo de reposición
ante el mismo órgano que lo ha dictado en el plazo de un mes o, directamente,
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administra-
tivo, en el plazo de dos meses, computándose tales plazos a partir del día siguien-
te al de la notificación o publicación procedentes, sin perjuicio de que los interesa-
dos puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. En el caso de haber
interpuesto recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la deses-
timación presunta del recurso interpuesto.

Moraleja del Vino, 1 de febrero de 2022.-La Teniente Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
59

Q
D

ZW
6Q

72
LC

4Q
Q

M
LN

5T
N

7Y
Y 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2022-02-03T13:58:57+0100
	Zamora
	JOAQUIN BENEITEZ SANTOS - 09255489J (FIRMA)
	Lo acepto




